realització de projectes d’interès social per part d’entitats sense ànim de lucre 2024 per un 
import final de DOS-CENTS SETANTA-SIS MIL CINC-CENTS NORANTA-SET EUROS AMB 
VUITANTA-UN CÈNTIMS (276.597,81 €). 

SEGON. Anul·lar l’autorització de la despesa per un import de VINT-I-TRES MIL QUATRE-
CENTS DOS EUROS AMB DINOU CÈNTIMS (23.402,19€) de l’aplicació pressupostària 15 10 
231 480000 “Subvencions - Benestar i Família”. 

Ho mana i signa l’alcalde, en la data i hora que consta a la signatura, i en dóna fe la 
secretària.